



B.O.C.M. Núm. 79 JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025 Pág. 257

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

49 MADRID

CONTRATACIÓN

Distrito de Fuencarral-El Pardo

Extracto del decreto de 25 de marzo de 2025, del Distrito de Fuencarral—El Pardo del Ayuntamiento de Madrid, por el que se dispone a someter la Propuesta de Estructura de coste y fórmula de revisión de tarifas del contrato de concesión del servicio con obra para la construcción y explotación de la instalación deportiva básica "Pádel Arroyo del Fresno", del Distrito de Fuencarral-El Pardo, en la parcela situada en la calle de Menchu Ajalmil, en el ámbito del UZI.0.06 - Arroyo del Fresno (PP.II.1), al trámite de información pública, mediante la inserción del oportuno anuncio en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, por el plazo de 20 días, contados desde el día siguiente al de la publicación de dicho anuncio; se podrán formular las alegaciones que estimen oportunas, dirigidas al del Departamento de Deportes del Distrito, que podrán presentarse o bien online, a través del Registro electrónico General del Ayuntamiento de Madrid, o en la Oficinas de asistencia en materia de Registros del Ayuntamiento de Madrid o de cualquier otra forma admitida por el artículo 16.4 de la Ley 39/2015. De 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Los documentos pueden ser consultados por los ciudadanos de forma presencial en las dependencias administrativas del Departamento de Deportes del Distrito de Fuencarral-El Pardo, sito en la avenida de Ventisquero de la Condesa, número 7- planta baja, de lunes a viernes, en horario de 09:00 a 14:00 horas, con cita previa solicitada al correo electrónico: fue.deportes@madrid.es

Madrid, a 1 de abril de 2025.—El concejal-presidente del Distrito de Fuencarral-El Pardo, José Antonio Martínez Páramo.

(01/5.381/25)

